
UCHWAŁA NR X/61/2024 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465, 1572), art. 5 ust. 1 pkt 4 lit. c, art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Kleszczów na 2024 rok.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach: 244 436 650,40 zł, 

a) plan dochodów bieżących: 237 756 479,60 zł, 

b) plan dochodów majątkowych: 6 680 170,80 zł; 

2) Plan wydatków po zmianach: 354 990 803,01 zł, 

a) plan wydatków bieżących: 235 423 003,01 zł, 

b) plan wydatków majątkowych: 119 567 800,00 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetowy Gminy Kleszczów wynosi 110 554 152,61 zł i zostanie pokryty 
nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 110 554 152,61 zł. 

§ 5. Plan przychodów i rozchodów gminy stanowi załącznik Nr 2 do Uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0533A3-912E-4A82-85CA-E59B917C0F5F. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/61/2024 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kleszczów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

152 164 847,65 1 066 136,00 153 230 983,65 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 37 820 516,00 1 066 136,00 38 886 652,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 392 948,00 1 066 136,00 10 459 084,00 
   Gmina Kleszczów 9 392 948,00 1 066 136,00 10 459 084,00 

758   Różne rozliczenia 41 412 905,09 433 864,00 41 846 769,09 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 433 864,00 433 864,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 433 864,00 433 864,00 
   Gmina Kleszczów 0,00 433 864,00 433 864,00 

Razem: 242 936 650,40 1 500 000,00 244 436 650,40 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0533A3-912E-4A82-85CA-E59B917C0F5F. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/61/2024 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Kleszczów na 2024 rok 

Paragraf Źródło przychodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

94 886,62 0,00 94 886,62 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 500 000,00 0,00 500 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 477 086 885,61 0,00 477 086 885,61 
Razem 477 681 772,23 0,00 477 681 772,23 

Zmiany w planie rozchodów Gminy Kleszczów na 2024 rok 

Paragraf Źródło rozchodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
991 Udzielone pożyczki i kredyty 42 500 000,00 0,00 42 500 000,00 
994 Przelewy na rachunki lokat 323 127 619,62 1 500 000,00 324 627 619,62 

Razem 365 627 619,62 1 500 000,00 367 127 619,62 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0533A3-912E-4A82-85CA-E59B917C0F5F. Podpisany Strona 3 z 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/61/2024 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 108 000,00 0,00 108 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 18 000,00 0,00 18 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Działko wodno - piankowe dla PSP w Bełchatowie 18 000,00 - 18 000,00 0,00 
   Działko wodno - pianowe dla PSP w Bełchatowie 0,00 18 000,00 18 000,00 

Razem 119 567 800,00 0,00 119 567 800,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0533A3-912E-4A82-85CA-E59B917C0F5F. Podpisany Strona 4 z 4


	UCHWAŁA NR X/61/2024 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Kleszczów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie przychodów Gminy Kleszczów na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych


